多摩大学

料金別納郵便

2016 年 5 月吉日
　多摩大学経営情報学部後援会員各位

多摩大学 経営情報学部後援会
会長　米倉 裕之

　2016 年度多摩大学経営情報学部後援会定期総会および
教育セミナーの開催について（ご案内）

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　早いもので多摩大学経営情報学部は、この春第 24 期の卒業生を社会に送りだし、第 28 期生を受け入れる
ことになりました。
　後援会は、大学の理想を実現するためには保証人（ご父母） のご理解とご支援が不可欠であるとの考えか
ら発足したものです。その目的とするところは、教育・研究の向上発展のために協力し、併せて会員相互の親
睦を深め大学との連携を密にすることにあります。発足以来種々活動してまいりましたが、今年も大学の運
営を私達保証人の立場から側面より支援してまいりたいと思います。
　つきましては、後援会定期総会及び教育セミナーを開催したいと存じますので、ご多用中恐縮ながらご出席
くださいますようお願い申し上げます。

敬　具
記

1．日 　 　 　 時　2016 年 6 月 26 日（日）
10 時 30 分～ 12 時 00 分　　後援会定期総会
13 時 00 分～ 16 時 00 分　　教育セミナー（12 時 00 分受付開始）

2．場 　 　 　 所　多摩大学多摩キャンパス
3．定期総会議案　（1） 2015 年度事業報告（案） 及び 2015 年度決算報告（案） について

（2） 2016 年度事業計画（案） 及び 2016 年度予算（案） について
（3） 2016 年度後援会役員（案） について

4．教育セミナー内容
第 1 部　13 時 00 分～

1　「経営情報学部の教育方針」　　副学長（兼）経営情報学部長　久恒 啓一
2　「多摩大のアクティブ・ラーニングおよび留学について」

アクティブ・ラーニング支援センター長　金 美徳
3　「プログラム参加学生の報告会」

第 2 部　14 時 30 分～
ゼミ別懇談会・プログラム個別説明会・個別相談会

5．対　　　　象　多摩大学経営情報学部保証人（ご父母）
6．申 込 方 法　以下の URL からお申込み・ご登録をお願いします。
※後援会定期総会は欠席される場合も委任登録が必要です。ご欠席の場合もお手数ですがご登録をお願い致します。

http://www.tama.ac.jp/student/smis/smis-kouenkai/
7．参 加 費　無料　※教育セミナーは後援会のご支援で運営しております。
8．お問い合わせ　多摩大学経営情報学部後援会事務局　電話 042-337-7112
9．備 　 　 考

・スクールバスについて
聖蹟桜ヶ丘駅・永山駅から大学までスクールバス（無料）を運行いたします。詳細は別途後援会ホームページにてお知らせする予定です。

・キャンパスツアーについて
キャンパスツアー（学内見学会）を 12 時 30 分より実施いたします。ご希望の方は、12 時 30 分までにお越しください。

・午前中の定期総会に参加された方は、教育セミナー開始前に学生食堂をご体験いただけます。この機会に是非ご利用下さい。

還付先 　〒206-0022　東京都多摩市聖ヶ丘4-1-1　多摩大学経営情報学部後援会事務局

229663_多摩大学_0626DM就職セミナー_3校.indd   1 2016/05/18   16:49:54

■お問い合わせ先：多摩大学経営情報学部後援会事務局
電話 042-337-7112  メール soumu@gr.tama.ac.jp

経営情報学部保証人（ご父母）様対象

セミナー 13:00～

2．多摩大のアクティブ・ラーニングおよび
　留学について

アクティブ・ラーニング支援センター長　金 美徳
3．プログラム参加学生の報告会
① 中堅企業研究 in 金沢・ 富山・福井
② 中堅企業研究 in 島根・広島
③ アジアダイナミズム済州島研修
④ 海外留学生の報告

第1部
ゼミ別懇談会・プログラム個別説明会・個別相談会 14:30～

ゼミ教員とのゼミ別懇談会、プログラムに関する個別
説明会を実施します。また、ご希望に応じて教員及び
職員が、進路相談・履修・留学・学生生活の状況などの
個別相談に対応いたします。

第2部

内  容

2016年6月26 日㊐ 13：00 ～日時 多摩大学多摩キャンパス場所

6
  26
日教育セミナー教育セミナー

※定期総会同時開催※定期総会同時開催

★同日午前中に後援会定期総会を開催いたします。詳細は宛名面をご覧ください。

〈詳細・お申込み方法〉下記URLよりお申込み・ご登録をお願い致します。
http://www.tama.ac.jp/student/smis/smis-kouenkai/
定期総会を欠席される場合も委任登録をして頂くようお願い致します。教育セミナーのみのお申込みも可能です。

申込み締切  6月17日㊎

1．経営情報学部の教育方針

副学長（兼）経営情報学部長　久恒 啓一

多摩大学の学びの特徴であるアクティブ・
ラーニング（学生が主体的に問題を発見し
解を見出していく能動的学修）を中心とした
教育方針についてご説明致します。

229663_多摩大学_0626DM就職セミナー_3校.indd   2 2016/05/18   16:49:55